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Nombres Cargo Área Extensión Email 
Fecha 

Decreto 
Decreto 

Sra. Ligia Jeannette Pérez Peña 
Directora Ejecutiva 
Interina Directora Ejecutiva  302 ligia.perez@ideice.gob.do 10/02/2021 

Orden 
Departamental 

Sra. Carmen Susana Caraballo 
Acost Subdirectora Subdirección 303 carmen.caraballo@ideice.gob.do N/A 

Orden 
Departamental 

Lic. Luis José Pérez Núñez Encargado 
División Compras y 
Contrataciones 209 luis.perez@ideice.gob.do 01/04/2016 N/A 

Sra. Andreina Santos Reyes Encargada 
Administrativo y 
financiero 210 andreina.santos@ideice.gob.do N/A N/A 

Sra. Alexandra Elizo Valerio Encargada 
Departamento de 
Recursos Humanos 206 alexandra.elizo@ideice.gob.do N/A N/A 

Sra. Martha Inés Ortiz Núñez Encargada 
División de 
Comunicaciones 102 martha.ortiz@ideice.gob.do N/A N/A 

Sra. Mercedes Laura López 
Amezquita Encargada 

Planificación y 
Desarrollo 207 mercedes.lopez@ideice.gob.do N/A N/A 

Sra. Lisselotte Segura Peña Encargada División Jurídica 205 lisselotte.segura@ideice.gob.do N/A N/A 

Sr. Miguel Frías Méndez Encargado 
Tecnología de la 
Información 105 miguel.frias@ideice.gob.do N/A N/A 

Sr. Eliseo Reyes Pérez RAI 
Oficina de Acceso a la 
Información 204 eliseo.reyes@ideice.gob.do N/A N/A 
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